

با لژیونرها

هفته سوم مرحله گروهی لیگ اروپا

رویارویی یاران انصاری فرد و همبازیان صیادممنش در اوکراین

۴۸ تیم حاضر در مرحله گروهی رقابت‌های لیگ اروپا امشب در سومین هفته این مسابقات رودرروی رقبای خود قرار می‌گیرند و در مهم‌ترین دیدارها آرسنال، تاتنهام و میلان به مصاف حریفان خود می‌روند. تیم‌های چندین لژیونر ایرانی نیز امشب به میدان خواهند رفت که به احتمال زیاد نفراتی چون کریم انصاری فرد و صادق محرمی در ترکیب اصلی دو تیم آک و دیناموزاگرب حضور خواهند داشت.

تاثیرکناری کریم

در گروه G، آک آتن که هر دو دیدار قبلی خود را با شکست پشت سر گذاشته است امشب مهمان زوریا لوهانسک اوکراین است و برای امیدوار ماندن برای صعود از این گروه به برتری در این دیدار نیاز دارد. زوریا نیز که اللهبیار صیادممنش را در تابستان به صورت قرضی از فنرباغچه ترکیه به خدمت گرفته همانند حریف امشب خود پس از دو دیدار همچنان بدون امتیاز باقی مانده و کار سختی برای صعود از این گروه دارد. کریم انصاری فرد در بازگشت به یونان خیلی زود به عنوان مهره‌ای تاثیرگذار در ترکیب آک آتن مطرح شد و در فصل جدید بهترین گلزن تیمش بوده است. انصاری فرد امشب امید اول گلزنی آک برابر حریف اوکراینی خواهد بود و اگرچه در دیدار ابتدای هفته برابر کرته که با برتری ۲ بر یک تیمش به پایان رسید، در گلزنی ناکام بود و در دقیقه ۶۷ از زمین بیرون رفت اما در مسابقه امشب می‌تواند نقشی تعیین کننده داشته باشد. در سوی مقابل اما صیادممنش هنوز نتوانسته جایگاه ثابتی در تیمش داشته باشد و اغلب در دقایق پایانی دیدارهای تیمش راهی میدان می‌شود. او روز یکشنبه و درحالی که تیمش برابر ایپولتز یک-یک مساوی بود در دقیقه ۸۰ وارد زمین شد اما نتوانست تاثیری در تغییر نتیجه داشته باشد و در نهایت بازی با همین نتیجه به پایان رسید. او در این فصل تنها یک گل برای زوریا به ثمر رسانده اما امیدوار است در ادامه فصل فرصت بیشتری برای درخشش به او داده شود تا توانایی‌هایش را نشان دهد.

حضور دو تیم خوب لسترسیتی و براگا که امشب به مصاف هم می‌روند باعث شده تا یاران انصاری فرد و صیادممنش شانس کمی برای صعود به دور بعد داشته باشند.

در گروه J، آنتورپ بلژیک که فصل خوبی را چه در لیگ و چه در اروپا سپهری می‌کند میزبان لاسک لینز اتریش خواهد بود. تیم بلژیکی هفته گذشته دست به کار بزرگی زد و موفق شد تاتنهام را شکست

داده و در صدر جدول این گروه قرار گیرد. شاگردان ایوان لکو البته این هفته با شکست برابر اندرلخت صدرنشینی در لیگ بلژیک را از دست دادند اما با توجه به اختلاف کم امتیاز در بین ۶ تیم بالای جدول، همچنان یکی از مدعیان قهرمانی در این فصل هستند. علیرضا بیرانوند، گلر ایرانی این تیم در این فصل هنوز شانس بازی در ترکیب تیمش را پیدا نکرده و سرمربی این تیم به بهانه دیر اضافه شدن این دروازه‌بان ملی پوش و پس از آن مصدومیتی که گریبانگیرش شد فعلا از ژان بوتز فرانسوی استفاده می‌کند که با توجه به روند خوب این تیم بعید است تغییری در درون دروازه تیمش ایجاد کند.

در دیگر دیدار این گروه، تاتنهام به مصاف لودوگورتس خواهد رفت که این مسابقه برای شاگردان مورینیو که فعلا در رتبه دوم جدول گروه هستند بسیار مهم خواهد بود و با برتری در این مسابقه می‌توانند همچنان مدعی صعود از این گروه باشند.



قهرنشینی خنت

دیناموزاگرب که در گروه K این مسابقات هر دو سابقه قبلی خود را با تساوی پشت سر گذاشته است امشب میزبان وولفسبورگ اتریش است. صادق محرمی در مسابقه نخست برابر فاینورد غایب بود اما هفته پیش در دقایق پایانی مصاف با زسکا مسکو به میدان رفت. او البته در دو مسابقه اخیر دینامو در لیگ کرواسی در ترکیب اصلی قرار داشته است و این هفته هم در جریان تساوی یک-یک تیمش برابر لوکوموتیوزاگرب، ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت. در این گروه وولفسبورگ با ۴ امتیاز صدرنشین است و زسکا مسکو و

دیناموزاگرب دو امتیازی اند. خنت بلژیک نیز در دو دیدار قبلی خود امتیازی

کسب نکرده و شرایط خوبی در جدول گروه A ندارد. ویم دککر، سرمربی خنت در دیدار نخست تیمش میلاد محمدی، مدافع چپ خود را به زمین نفرستاد

و برابر اسلوان لیبریج تن به شکست یک بر صفر داد و در مسابقه بعدی هم اگرچه این مدافع ملی پوش را در ترکیب داشت اما در خانه ۴ بر یک مغلوب

هوفن هایم شد. محمدی در این فصل با پیوستن فورتونا به خنت رقابت نزدیکی با این مدافع پرتغالی برای قرار گرفتن در ترکیب تیمش دارد و البته برابر هوفن هاین هر دو بازیکن در زمین حضور داشتند.

دیدار امشب برابر ستاره سرخ بلگراد که در رده دوم جدول گروه است می‌تواند سرنوشت یاران محمدی در لیگ اروپا امسال را تا حد زیادی مشخص کند. میلان یا هدایت استفانو پیولی و البته به

لطف درخشش استثنایی زلاتان ابراهیموویچ همچنان در اوج قرار دارد و رقبا را یکی پس از دیگری از پیش رو برمی‌دارد. آنها این هفته

برابر اودینزه با گل زیبای زلاتان پیروز شدند و همچنان صدرنشین سری A هستند. در لیگ اروپا نیز پیش از دیدار امشب مقابل لیل،

سلتیک و اسپس تاپراگ را مغلوب کرده‌اند و با قدرت به دنبال صعود از گروه دشوار H هستند. برای آرسنال نیز حضور در لیگ اروپا فرصتی برای

بازگشت به لیگ قهرمانان خواهد بود و آنها امیدوارند در صورتی که در بین ۴ تیم برتر لیگ جزیره قرار بگیرند، با قهرمانی در این تورنمنت بتوانند

به این تورنمنت مهم برگردند. شاگردان آرتتا امشب میزبان مولده نورژ هستند. دیگر تیم ۶ امتیازی گروه که به نظر می‌رسد رقیب اصلی توچیچی‌ها

برای صدرنشینی در گروه B خواهد بود. آرسنال روز یکشنبه در مصافی دشوار برابر منچستر یونایتد این تیم را در اولترافورد شکست داد و حالا با روحیه‌ای بالا خود را

برای این دیدار مهم اروپایی آماده می‌کند.



هواداران و خانواده مارادونا نگران آینده اسطوره خود هستند

فرار موقت یاغی

افسردگی و اعتیاد به الکل

او سال‌هاست که با مشکل اعتیاد به مواد مخدر و الکل و همچنین افسردگی دست و پنجه نرم می‌کند. روسیو اولیویرا، یکی از همسران سابق دیه گو در باره شرایط جسمی اش می‌گوید: «دیه گو همیشه قرص‌های خواب‌آور مصرف می‌کرد اما مشکل اصلی اش اعتیاد به الکل است. او درحالی که به ندرت آب می‌نوشد اکثرا در حال مصرف الکل است. این معضل اصلی دیه گو در این سال‌ها بوده است. قبل از اینکه در بیمارستان نتیجه توموگرافی مغز او مشخص شود، لوکه که پزشک شخصی او نیز است اشاره کرد که او از کم‌خونی و همچنین کم‌آبی در بدنش رنج می‌برد و باید هرچه زودتر این مشکلات را برطرف کرد. او همچنین گفت افسردگی شدید این اسطوره باعث شده به سمت رژیم غذایی او از خود می‌پرسند و اگرچه زنگ خطر برایش به صدا درآمده اما او در این سال‌ها نشان داده که به سختی می‌تواند عادت‌هایش را ترک کند. مدت‌هاست که او وضعیت سلامتی خوبی ندارد و با توجه به شرایطش کوچک‌ترین مشکلی می‌تواند برایش دردسرساز باشد. او این روزها هدایت تیم

مربیگری با اعمال شاقه

حالا زمان ریکاوری است و او احتمالا به زودی از بیمارستان مرخص خواهد شد اما آیا شماره ۱۰ تاریخ‌ساز آرژانتین تغییری در سبک زندگی اش ایجاد خواهد کرد؟ این سوالی است که هواداران او از خود می‌پرسند و اگرچه زنگ خطر برایش به صدا درآمده اما او در این سال‌ها نشان داده که به سختی می‌تواند عادت‌هایش را ترک کند. مدت‌هاست که او وضعیت سلامتی خوبی ندارد و با توجه به شرایطش کوچک‌ترین مشکلی می‌تواند برایش دردسرساز باشد. او این روزها هدایت تیم

عمل جراحی موفق

مارادونا محبوبیت بالایی در آرژانتین دارد اما هربار با رفتارهایش به وجهه خود لطمه وارد می‌کند و حالا در ۶۰ سالگی و سپری کردن سال‌هایی پرحاشیه کمتر قادر به ترمیم این چهره ویران شده از یک اسطوره تکرارنشده است. سال‌هایی که در فوتبال حضور ندارد و شاید فشارهایی که در او اواخر دوران بازی و همچنین پس از آن روی او وارد شد یکی از دلایل اصلی بیماری اخیرش باشد. رسانه‌های آرژانتینی ناگهان از انتقال او به بیمارستان خبر دادند. مارادونا که بارها در این سال‌ها سلامتی اش به خطر افتاده این بار جدی‌تر از قبل خطر را حس کرد. دیه گو در گذشته با مشکلات مختلفی روبه‌رو بوده است. در سال ۲۰۰۵ برای کم کردن وزنش عمل «بایپس» معده را انجام داد و ۱۰ سال بعد هم دوباره این کار را انجام داد اما سبک زندگی نامناسب سبب شده همچنان دچار اضافه‌وزن باشد. در ژانویه ۲۰۱۹ نیز به دلیل خونریزی معده در بیمارستان بستری شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. او همچنین مدتی را در کوبا و در یک کلینیک ترک اعتیاد بستری بود تا بتواند کوکائین و الکل را کنار بگذارد اما ظاهراً موفقیت زیادی در آن نداشت.

رامدیریت می‌کند. عجیب اینکه در همان روزی که دیه گو در بیمارستان بستری شد ویدئویی تبلیغاتی در صفحه اینستاگرامش با این مضمون منتشر شد: «سیگارهای مارادونا، به زودی!» چنین اتفاقاتی صدای دختران مارادونا را هم درآورده است و آنها از اینکه حتی تلفن نمی‌توانند با پدرشان در ارتباط باشند، شاک می‌هستند. در چنین شرایطی چهار فرزند او (دالما، جیانینا، جانا و دیه گو جونیور) می‌توانند به دادگاه شکایت کرده و خواستار تغییر چنین شرایطی شوند چرا که عملاً مارادونا توسط این افراد احاطه شده و با توجه به وضعیت جسمانی اش، نمی‌تواند تصمیم‌گیری درستی در این شرایط داشته باشد. آنها همچنین از بیمارستانی که عمل جراحی پدرشان در آنجا انجام شده خواسته‌اند اجازه دسترسی به سوابق پزشکی پدرشان به آنها داده شود و همچنین تنها بستگان نزدیک و درجه یک بتوانند به ملاقات دیه گو بروند.

در چنین شرایطی باید دید آیا آنها می‌توانند به خواسته خود برسند و پرسش مهم‌تر این است که آیا مارادونا پس از مرخص شدن از بیمارستان تغییری در رفتارهای خود خواهد داد یا دوباره روال سابق را ادامه می‌دهد. پیش‌بینی آینده برای دوستداران شماره ۱۰ بسیار دشوار است.

یاغی سربراه می‌شود؟

دیروز و درحالی که خبر عمل موفقیت‌آمیز مارادونا در رسانه‌ها منتشر شد، هوگو مارادونا، یکی از برادرانش متنی احساسی و واقع‌گرایانه در اختیار

«رادیو مپتر» این کشور و با این مضمون قرار داد: «واقعا ترسناک بود. همه ما از آنچه ممکن است

برای دیه گو رخ دهد می‌ترسیم. همه ما باید مراقب سلامت او باشیم. من نمی‌توانم به حریم خصوصی

آنها وارد شوم. من می‌توانم شما را راهنمایی کرده و مشاوره بدهم اما در نهایت این خود شماست که باید تصمیم بگیرید و انتخاب کنید. دیه‌گو از پیامد

تصمیماتی که می‌گیرد آگاه است و می‌داند که دارد چه کار می‌کند. برادرش شخصیت بسیار خاص و

منحصربه‌فردی دارد و تغییر دادن آن آسان نیست. این به خودش بستگی دارد که می‌خواهد از خودش

مراقبت کند یا به رفتارهایش همانند یک یاغی و عصیانگر ادامه دهد.»

دوری از خانواده

رابطه دون دیه‌گو با همسران سابقش نیز چندان خوب نیست. او از کلودیا ویلافا، همسر اولش به دلیل کلاهبرداری به دادگاه شکایت کرد. رابطه او با ورونیکا اوچادا، همسر دومش نیز تنها به دیدن پسرش دیه‌گو فرزند او محدود می‌شود. دیه‌گو از دیدن پسرش که با روسیو اولیویرا هم قطع رابطه کرده است. در ماه‌های اخیر ماتیا س، مولرا، وکیل و دوست نزدیک مارادونا حلقه نزدیکان او را مدیریت کرده و رفتارهای او باعث نگرانی خانواده و دوستان مارادونا شده است. او به سختی به افراد دیگر اجازه نزدیک شدن به مارادونا را می‌دهد و به کمک چند مددکار و پرستار، کارهایش

متن آگهی تغییرات شرکت ژرف اندیشان توسعه ارتباطات شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۵۹۲۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۹۱۷۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: خانم مه‌زگان دانا با شماره ملی ۰۴۵۳۳۲۲۵۷۳ با دریافت ۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. - شرکت ارتباطات الکترونیک به نمایندگی آقای علی کنعانی کاشانی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۰۷۷۱ با دریافت ۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. در نتیجه سرمایه از ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاحی می‌گردد. سهم‌الشرکه هریک از شرکا پس از کاهش سرمایه: خانم پریسا پریساوش با شماره ملی ۰۰۶۲۵۳۰۸۵۵۳ دارای ۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه - آقای امیرحسین محب‌علی با شماره ملی ۰۰۳۹۴۵۹۰۰۴ دارای ۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله دریا، خیابان سعادت آباد، خیابان شهید حمیدرضا حق طلب (۲۶)، پلاک ۸۲، طبقه اول کد پستی ۱۹۹۷۹۶۴۷۵ تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۰۳۷۰۸)

آگهی تغییرات شرکت فناوری پردازش نوین پردیس سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۵۷۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۶۲۲۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: خانم ژیلایمی ششده به کد ملی ۰۰۷۱۰۹۱۱۶۵ به سمت بازرس اصلی آقای علی افضلی کوشا به کد ملی ۰۰۴۱۳۰۶۴۲۲ به سمت بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب شدند. اعضای هیات‌مدیره برای مدت ۲ سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای سامان مردانی به شماره ملی ۰۰۷۲۸۷۴۴۹۹ به سمت رئیس هیات‌مدیره، آقای مهدی احسانی نیک به شماره ملی ۰۰۶۲۵۴۰۱۹۱ به سمت نائب رئیس هیات‌مدیره آقای بابک برنوش به شماره ملی ۰۰۶۲۶۵۸۳۷۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور اقبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات‌مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و سایر نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۰۳۷۰۸)

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

موسسه انجمن علمی بهداشت ایران با شماره ثبت ۱۵۵۵۵ شناسه ملی ۰۰۵۲۷۹۸۳ بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی بهداشت ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن که در روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۵ از ساعت ۱۵:۰۰ تا ۲۳:۴۵ به صورت الکترونیک به آدرس iman.behdasht.gov.ir تشکیل می‌گردد دعوت به عمل می‌آید.

دستور جلسه:

انتخابات هیات‌مدیره و بازرس به صورت الکترونیک در سامانه کمیسیون انجمن‌های علمی گروه پزشکی به آدرس http://iman.behdasht.gov.ir